RoboCup 青少年世界杯中国组委会

 第 1 页，共 1 页

RCJC〔2017〕102 号

2017 RoboCup青少年世界杯荷兰公开赛
及访问交流通知

通过 RCJ 中国组委会与 RCJ 荷兰组委会协商，RCJ 中国获得参加 RCJ 荷兰公开赛邀
请，并在⽐赛之后参观荷兰当地学校，并与学⽣⼀起进⾏机器⼈教育交流活动。

具体通知如下：
1、⽐赛时间地点：2017 年 4 ⽉ 22、23 ⽇，荷兰 代尔夫特。
2、⽐赛项⺫： ·⾜球：LightWeight

·救援：Line
·OnStage

3、⽐赛形式：按照国际赛标准形式进⾏⽐赛。
4、中国所有代表队统⼀组团出发前往荷兰。
5、具体⽇程安排：与荷兰组委会协调确定后发布。
6、费⽤咨询及报名：刘杰，liujie@caa.org.cn，15010178696

报名截⽌⽇期：2017 年 2 ⽉ 28 ⽇。
7、荷兰公开赛注册费需各参赛⼈员到荷兰后直接缴纳给荷兰组委会。

                  RoboCup 青少年机器⼈世界杯中国组委会

                             2017 年 1 ⽉ 15 ⽇